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USD/TRY: Jeopolitik tarafta İran’ın hafta sonu nükleer tesislerine yapılan saldırıya karşılık misillemesi takip edildi. İran,

Katar’daki ABD üssüne bir hava saldırısı düzenledi. Öncesinde ABD’ye haber verilen saldırı bölgedeki tansiyonu düşürdü.

İran’ın tepkisinin korkulan Hürmüz Boğazı’nı kapatmak yerine ABD üslerine ciddi olmayan bir saldırıyla sınırlı kalması ise

piyasalarda risk iştahını yükseltti. Trump’ın Orta Doğu’da daha fazla gerilim istemediğine yönelik haber akışı da piyasaları

destekledi. Sonrasında da ABD Başkanı İran ile İsrail arasında ateşkes anlaşmasına varıldığını söyledi. İran Dışişleri Bakanı

da Trump’ı doğrulayacak nitelikte bir açıklama yaptı. Pozitif haber akışının ardından Petrol tarafında sert satışlar var. Brent

petrolün 67’li seviyelere kadar gerilediğini izliyoruz. Borsa endekslerinde pozitif bir seyir izlenirken, Dolar güç kaybediyor.

Dün %4,3’ün altını gören ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah %4,34 seviyesinde. Kur tarafında ise dün %0,1 oranında geri

çekilen Dolar/TL bu sabah da mevcut görüntüsünü sürdürüyor. Günün geri kalanında kurda 39,60 civarında sakin seyir

gözlenebilir. Veri takviminde bugün ABD’de Conference Board tüketici güveni endeksi takip edilecek. Fed Başkanı Powell

ise saat 17’de ABD Senato’sunda sunum yapacak. Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da katılacağı NATO zirvesi bugün

başlayacak.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump’ın İsrail ve İran’ın “tam ve kesin ateşkes” üzerinde anlaştığını açıklaması, küresel

piyasalarda risk iştahını artırdı. Trump’ın duyurusu, İran’ın ABD’nin İran’daki nükleer tesislere düzenlediği saldırılara

misilleme olarak Katar’daki ABD üssüne gerçekleştirdiği, önceden bildirilen ve sembolik görülen saldırıdan sonra geldi. Orta

Doğu’daki çatışmanın sona erebileceğine yönelik iyimserlik hisse senetlerinde güçlü yükselişe yol açtı. Diğer taraftan Fed

Başkanı Powell, bugün Temsilciler Meclisi’nde, yarın ise Senato’da sunum yapacak. Powell’ın, Trump’ın faiz indirimi

baskılarına rağmen, jeopolitik riskler ve tarifelerin etkileri netleşene kadar faizleri sabit tutma mesajını yinelemesi bekleniyor.

Powell’ın açıklamaları öncesinde jeopolitik gelişmeler fiyatlamalarda etkili. Dolar’da güç kaybı gözlemliyoruz. Dün %0,5

oranında yükselişle 1,1578 seviyesinden günü kapatan parite bugün 1,1515 desteğinin üzerinde kalarak 1,1680 bölgesini

hedeflemek isteyebilir.
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XAU/USD: Ons Altın, dün günü yatay bir seyir izleyerek 3.368,5 seviyesinden tamamladı. Bugüne ise İsrail–İran arasında

sağlanan ateşkesin etkisiyle satıcılı başladı. Dün, İran’ın ABD üslerine yönelik “ölçülü” saldırılarıyla başlayan süreç, bu

sabah ABD Başkanı Trump’ın “tam ateşkes” ilanıyla son aşamaya geçti. Dolar’daki değer kaybı, altın üzerinde sınırlı bir etki

yaratırken; küresel risk iştahı ise yüksek. Günün geri kalanında ise yatırımcıların odağı, Fed Başkanı Jerome Powell’ın

Kongre'de yapacağı açıklamalarda olacak. Powell’ın faiz patikasına ilişkin vereceği mesajlar, değerli maden fiyatlamalarında

etkili olabilir. Teknik seviyelerde, 3.330 seviyesinin altında kalıcılık sağlanması halinde, 3.300 ardından 3.280 seviyesi hedef

olabilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 3.342 – 3.370 seviyeleri sıralı dirençler olarak öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol fiyatları, İsrail ile İran arasında sağlanan ateşkesin ardından düşüşünü hızlandırdı. ABD Başkanı

Donald Trump’ın tarafından duyurulan tam ve kalıcı ateşkes, Orta Doğu’daki arz kesintisi risklerini önemli ölçüde azaltması

sonucu Brent petrol 67,50 USD seviyelerine kadar çekildi. Jeopolitik gelişmeler yakından izlenecekken, Brent petrolde 67,0

seviyesinin altında 64,60 hedefe girebilir. Ana destek ise 62,90 civarında. Diğer yandan, olası yükselişlerde 69,50 direncinin

üzerinde 72,40 hedef olabilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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